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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2025
Den Haag, 19- - 21-12-2025

Programmanr. 5 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
19-12-2025 - 10:08 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2025

rang naam vereniging tijd RT FINA para

PARA onder 16

1. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 201102806 S7 43.53 +0,72 Q 144 411
2. Jente Parlevliet Noordwijkerhout 201003900 S14 36.05 +0,88 Q 253 408

PARA Open

1. Liesette Bruinsma HZ&PC Heerenveen 200004346 S11 30.19 +0,50 Q 432 911
2. Lisa Kruger TeamNL PARA - De Dolfijn 200005304 S10 28.55 +0,75 Q 511 869
3. Marije Oosterhuis Azuro 199500318 S10 31.09 +0,79 Q 395 673
4. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 30.66 +0,70 Q 412 663
5. Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben 200701600 S9 31.69 +0,75 Q 373 639
6. Dannique Koolen ZPC AMERSFOORT 199904048 S14 33.63 +0,83 Q 312 502
7. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 201102806 S7 43.53 +0,72 Q 144 411
8. Jente Parlevliet Noordwijkerhout 201003900 S14 36.05 +0,88 Q 253 408

Onder 18

1. Jinth Engelse Team NL - Blue Marlins 200800204 25.04 +0,69 A 757
2. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 200801580 25.30 +0,65 B 734
3. Ilse Rozema Blue Marlins 200803318 25.44 +0,66 B 722
4. Juliëtte Woltjes VZC 200900774 26.03 +0,77 674
5. Jazz-Lynn Gomes Delgado Albion 200800738 26.06 +0,54 672
6. Senna Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 200901480 26.54 +0,77 636
7. Liv Heijdra Albion 200800736 26.86 +0,66 614
8. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 200900362 26.93 +0,69 609
9. Fenna Westerneng DZ&PC 200900070 27.00 +0,54 604

10. Lotte Lübbers KSN (SG) 200900190 27.04 +0,73 601
Anhelina Biletska Nuenen 200804930 27.04 +0,68 601

12. Iris Boeters Westland Swimming Stars 200900856 27.13 +0,48 595
13. Patricia de Leu DAW 200900982 27.21 +0,67 590
14. Kinley Cole PSV 200903696 27.35 +0,68 581
15. Yaell Elmerink ZPC De Hof 200900310 27.46 +0,70 574
16. Megan Snoek Team Noord Holland (SG) 200900888 27.61 +0,68 565
17. Emmelien Smelt ZVZ 200800012 27.62 +0,71 564
18. Iris Papen WWV Winterswijk 200802842 27.76 +0,79 556
19. Jenny Muntinga ZPCH 200900450 27.79 +0,68 554
20. Emma Steenbrink OZ&PC 200901376 27.81 +0,68 553
21. Valerie Sakkers Deltasteur 200800080 27.86 +0,65 550
22. Daphne Dijsselhof Dedemsvaart-AC 200901690 27.87 +0,75 549

Bette Peetoom DAW 200801808 27.87 +0,69 549
24. Merel Bijl Albion 200900762 27.94 +0,74 545
25. Charlotte Landman CWW 200901290 27.97 +0,51 543
26. Fleur van den Eijk Blue Marlins 200900304 28.09 +0,60 536
27. Eleni Olympiou PSV 200804924 28.23 +0,64 528
28. Emma Ketelaars Hellas-Glana 200800354 28.52 +0,67 512
29. Karlijn van der Schrier Hieronymus 200900834 28.59 +0,72 509
30. Laura Booij ZOB'66 200801292 28.69 +0,61 503

Hadewych Forschelen MNC Dordrecht 200903572 28.69 +0,72 503
AFGEM Simone Faber Deltasteur 200900710

NG Indira van Aggele Albion 200804424
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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2025
Den Haag, 19- - 21-12-2025

Programmanr. 5, Dames, 50m vrije slag, Voorronde

Onder 20

1. Megan Jonkman Albion 200600508 25.29 +0,62 B 735
2. Mare Schallenberg Albion 200600078 25.37 +0,71 B 728
3. Angelina Rolman Team NL - PSV 200701972 25.40 +0,56 B 726
4. Hylcke de Beer PSV 200700006 25.59 +0,74 R 710
5. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 25.88 +0,79 686
6. Evy Rozeboom Team NL - DAW 200601338 26.14 +0,80 666
7. Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 200700114 26.28 +0,90 655
8. Joy Willekus PSV 200602420 26.75 +0,69 621
9. Charlotte Woltjes VZC 200700110 27.17 +0,79 593

10. Zoë Prins DAW 200603812 27.64 +0,71 563

senioren Open

1. Britta Koehorst WVZ 200300246 24.31 +0,63 A 828
2. Tessa Giele Albion 200203124 24.50 +0,65 A 809
3. Kim Busch Team NL - PSV 199801450 24.61 +0,72 A 798
4. Yara van Kalmthout PSV 200200984 24.88 +0,67 A 772
5. Imani de Jong Team NL - PSV 200200464 24.90 +0,68 A 770
6. Jinth Engelse Team NL - Blue Marlins 200800204 25.04 +0,69 A 757
7. Kirsten Verhalle PSV 200400210 25.07 +0,69 A 755

Femke Spiering ZPC AMERSFOORT 200204514 25.07 +0,65 A 755
9. Megan Jonkman Albion 200600508 25.29 +0,62 B 735

10. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 200801580 25.30 +0,65 B 734
11. Mare Schallenberg Albion 200600078 25.37 +0,71 B 728

Elisabeth Timmer Albion 200106446 25.37 +0,48 B 728
13. Angelina Rolman Team NL - PSV 200701972 25.40 +0,56 B 726
14. Ilse Rozema Blue Marlins 200803318 25.44 +0,66 B 722
15. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 200502618 25.46 +0,70 B 721
16. Zinke Delcommune PSV 200505416 25.50 +0,51 B 717
17. Hylcke de Beer PSV 200700006 25.59 +0,74 R 710
18. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 200501220 25.77 +0,71 R 695
19. Yke Groener PSV 200500772 25.88 +0,76 686

Sara Korthuis DZ&PC 200600494 25.88 +0,79 686
21. Juliëtte Woltjes VZC 200900774 26.03 +0,77 674
22. Jazz-Lynn Gomes Delgado Albion 200800738 26.06 +0,54 672
23. Anne Engbersen Albion 201000044 26.09 +0,53 670
24. Kinge Zandringa De Dolfijn 199801422 26.12 +0,56 667
25. Evy Rozeboom Team NL - DAW 200601338 26.14 +0,80 666
26. Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 200700114 26.28 +0,90 655
27. Amber Hesper NieMo Barracuda 200202188 26.43 +0,72 644
28. Anastasia Renssen ACZ 200202588 26.44 +0,64 643
29. Karlijn Offeringa ZVVS 200503292 26.49 +0,77 640
30. Senna Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 200901480 26.54 +0,77 636
31. Malin Roozeboom WVZ 201100006 26.70 +0,73 625
32. Joy Willekus PSV 200602420 26.75 +0,69 621
33. Liv Heijdra Albion 200800736 26.86 +0,66 614
34. Amber Celie De Dolfijn 200300756 26.87 +0,73 613
35. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 200003196 26.89 +0,66 611
36. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 200900362 26.93 +0,69 609
37. Fenna Westerneng DZ&PC 200900070 27.00 +0,54 604
38. Lotte Lübbers KSN (SG) 200900190 27.04 +0,73 601

Anhelina Biletska Nuenen 200804930 27.04 +0,68 601
40. Marre Zandringa Orca 199701136 27.09 +0,73 598
41. Iris Boeters Westland Swimming Stars 200900856 27.13 +0,48 595
42. Charlotte Woltjes VZC 200700110 27.17 +0,79 593
43. Patricia de Leu DAW 200900982 27.21 +0,67 590
44. Britt Cornelissens Hellas-Glana 200000632 27.33 +0,67 582
45. Kinley Cole PSV 200903696 27.35 +0,68 581
46. Yaell Elmerink ZPC De Hof 200900310 27.46 +0,70 574
47. Megan Snoek Team Noord Holland (SG) 200900888 27.61 +0,68 565
48. Emmelien Smelt ZVZ 200800012 27.62 +0,71 564
49. Zoë Prins DAW 200603812 27.64 +0,71 563
50. Iris Papen WWV Winterswijk 200802842 27.76 +0,79 556
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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2025
Den Haag, 19- - 21-12-2025

Programmanr. 5, Dames, 50m vrije slag, Voorronde, senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para

51. Jenny Muntinga ZPCH 200900450 27.79 +0,68 554
52. Emma Steenbrink OZ&PC 200901376 27.81 +0,68 553
53. Valerie Sakkers Deltasteur 200800080 27.86 +0,65 550
54. Daphne Dijsselhof Dedemsvaart-AC 200901690 27.87 +0,75 549

Bette Peetoom DAW 200801808 27.87 +0,69 549
56. Merel Bijl Albion 200900762 27.94 +0,74 545
57. Charlotte Landman CWW 200901290 27.97 +0,51 543
58. Fleur van den Eijk Blue Marlins 200900304 28.09 +0,60 536
59. Eleni Olympiou PSV 200804924 28.23 +0,64 528
60. Emma Ketelaars Hellas-Glana 200800354 28.52 +0,67 512
61. Karlijn van der Schrier Hieronymus 200900834 28.59 +0,72 509
62. Laura Booij ZOB'66 200801292 28.69 +0,61 503

Hadewych Forschelen MNC Dordrecht 200903572 28.69 +0,72 503
AFGEM Simone Faber Deltasteur 200900710

NG Indira van Aggele Albion 200804424


